
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  08.11.2016   №  670
м. Бровари

Про  доповнення до плану
діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2016 рік
 

       Відповідно до звернення Комунального закладу Броварської міської ради 
«Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» від 07.11.2016 
№ 828 на виконання статтей 3, 7 Закону України  «Про  засади  державної  
регуляторної політики у сфері  господарської  діяльності», керуючись підпунктом 1 
частини другої статті 52 Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в Україні»,  
виконком міської ради

                                                В И Р І Ш И В  :

 1. Затвердити доповнення до плану  діяльності з підготовки проектів 
регуляторних  актів  на 2016 рік, згідно з додатком. 

 2.  В п’ятиденний термін після його затвердження:
- відділу інформаційного забезпечення та господарської діяльності 

оприлюднити  дане рішення  шляхом розміщення на офіційному сайті Броварської 
міської ради.

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

Міський голова                                                                                                І.В. Сапожко
                                                           
                                                                    



                                                                    Додаток
                                                                                                до рішення виконавчого

                                                                     комітету
                                                                               від  08.11.2016   

                                                                  №  670

Д О П О В Н Е Н Н Я   Д О    П Л А Н У
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів

на 2016 рік

№ 
п/п

Назва рішення Ціль прийняття Строк 
підготов-
ки

Відповідаль
ний за 
розробку

1 Про затвердження 
Положення «Про порядок 
відшкодування коштів 
аптекам, котрі 
зареєстровані у 
м. Бровари за відпущені 
ліки для лікування 
артеріальної гіпертонії»

Зниження 
захворюваності  та 
наслідків гіпертонічної 
хвороби населення 
м. Бровари, часткове 
відшкодування вартості 
ліків за кошти місцевого 
бюджету

IV 
квартал 
2016 року

КЗ  БМР 
«БМЦПМСД

Керуючий справами
виконкому                                                                                                      К.В. Кузнєцов




